TTDB28 - BORRSATS 1.0-10.0MM TT1 28 DELAR | TENGTOOLS
BORRSATS 1.0-10.0MM TT1 28
DELAR
Standardborr för borrning i stål, gjutjärn etc
Spiralvinkel 28° ger bättre spånavgång
Spetsvinkel 118° ger säkrare centrering
Skaftet har samma diameter som borret
Konstruerad och tillverkad enligt DIN 338

W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
TTDB28   Borrsats 1.0-10.0 mm TT1 28 Delar
DBX010   Spiralborr 1.0 mm
DBX010   Spiralborr 1.0 mm
DBX010   Spiralborr 1.0 mm
DBX015   Spiralborr 1.5 mm
DBX015   Spiralborr 1.5 mm
DBX015   Spiralborr 1.5 mm
DBX020   Spiralborr 2.0 mm
DBX020   Spiralborr 2.0 mm
DBX025   Spiralborr 2.5 mm
DBX025   Spiralborr 2.5 mm
DBX030   Spiralborr 3.0 mm
DBX035   Spiralborr 3.5 mm
DBX040   Spiralborr 4.0 mm
DBX045   Spiralborr 4.5 mm
DBX050   Spiralborr 5.0 mm
DBX055   Spiralborr 5.5 mm
DBX060   Spiralborr 6.0 mm
DBX065   Spiralborr 6.5 mm
DBX070   Spiralborr 7.0 mm
DBX075   Spiralborr 7.5 mm
DBX080   Spiralborr 8.0 mm
DBX085   Spiralborr 8.5 mm
DBX090   Spiralborr 9.0 mm
DBX100   Spiralborr 10.0 mm
DBX105   Spiralborr 10.5 mm
DBX110   Spiralborr 11.0 mm
DBX120   Spiralborr 12.0 mm
DBX130   Spiralborr 13.0 mm
W
W
W
.T